
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 23.februārī                         Nr.25 

 

Par Baltezera kapu attīstības vīziju    

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja Baltezera kapu (turpmāk – Kapi) attīstības 

vīzijas priekšlikumu un konstatēja: 

1) 2015.gada 22.oktobrī Dome ar arhitekti Ilzi Rietumu noslēdza līgumu Nr.JUR 2015-

10/894 par Kapu attīstības vīzijas izstrādi. I.Rietuma izvērtēja Kapu stāvokli un to 

attīstības iespējas.  

2) Kapu platība ir 12 610 kvadrātmetri. Papildus esošai Kapu teritorijai vēsturiski ir 

ierīkotas apbedījuma vietas Rīgas pilsētas pašvaldībai piederoša uzņēmuma SIA ”Rīgas 

meži” piederošajā teritorijā 2 432 kv.m. Tuvāko gadu laikā Kapu teritorija tiks pilnībā 

izmantota un Domei ir nepieciešams paplašināt Kapu teritoriju. 

3) Attīstības komiteja akceptēja variantu iespējamai Kapu attīstībai, paredzot Kapu 

paplašināšanu gar šoseju A2 (virzienā uz Ādažiem) līdz ceļam uz Atariem, t.sk., 150 

000 kv.m. platībā SIA ”Rīgas meži” pašreiz piederošā teritorijā. 

4) Saimniecības un infrastruktūras daļa (turpmāk – SID) ierosina uzsākt Kapu teritorijas 

paplašināšanu, organizējot Domes pārrunas ar SIA ”Rīgas meži” un Rīgas pilsētas 

pašvaldību par nekustāmā īpašuma maiņu. 

Izvērtējot Baltezera kapu attīstības vīzijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kā arī to, ka 

jautājums tika atbalstīts Attīstības komitejā 09.02.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Baltezera kapu attīstības vīziju (1.pielikums). 

2. Organizēt pārrunas ar SIA ”Rīgas meži” un Rīgas pilsētas pašvaldību par tās nekustāmā 

īpašuma maiņu lai paplašinātu Baltezera kapu teritoriju atbilstoši attīstības vīzijai. 

3. Baltezera kapu attīstības vīzijas turpmākai izpildei nepieciešamos finanšu līdzekļus 

paredzēt SID budžetā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir SID vadītājs. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli ir domes izpilddirektors.  

 

 

Domes priekšsēdētājs       Māris Sprindžuks 

 

 



Pielikums 

Ādažu novada domes 2016.gada 23.februāra sēdes lēmumam Nr.25 

 

 
 

 


